
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování služeb

 

Smluvní strany:

GLOBDATA a. s.

se sídlem: Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1

IČ: 05642361

DIČ: 0205642361

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B,
vložka 23165

zastoupená: lng. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Mgr. Martinem Hausnerem,
členem představenstva

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Město Havlíčkův Brod

se sídlem: Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, PSČ 580 61

IČ: 00267449

DIČ: C200267449

zastoupené: Mgr. Jan Tecl MBA, starosta

(dále jen „Partner&quot;)

uzavírají dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování služeb ze dne 25. 9. 2009 v tomto znění:

1. Smluvní strany tímto shodně konstatují, že dne 25. 9. 2009 uzavřely smlouvu o spolupráci při
poskytování služeb, která byla doplněna Dodatkem č. 1, 2, 3 (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 1. 2017

přešla v důsledku rozdělení odštěpením část jmění původní společnosti GLOBDATA as., IČ: 250 98

900 (před změnou obchodní firmy ERIKA as.) včetně práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy na

společnost RMSG Czech a.s., IČ: 015 27 525 s tím, že zároveň došlo ke změně obchodní firmy
společnosti RMSG Czech a.s. na GLOBDATA a. s. (dále také jen „Smlouva“). Dne 1. 1. 2018 došlo

v souladu s projektem k vnitrostátní fúzi společnosti GLOBDATA as., se sídlem Na příkopě 393/11,
110 00 Praha 1 Staré Město, IČ: 015 27 525 a jejího jediného akcionáře společnosti DopData sro.,
se sídlem Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 OO Praha 1, IČ: 056 42 361. V důsledku této fúze

přešel souhrn veškerého majetku a dluhů zanikající společnosti GLOBDATA a.s. na společnost
DopData s.r.0. s tím, že zároveň došlo ke změně obchodní firmy a právní formy společnosti DopData
s.r.0. na GLOBDATA as.

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy

A) V Příloze č. 1 bod Ceník parkovného se doplňuje za text a tabulku Zóna 09 - parkoviště na

Ostrově o následující text a tabulku:

Zóna 09 - parkoviště na Ostrově
i

N



Sazba: Prvních 120 minuta 13 Kč, a každých dalších započatých 120 minut 13 Kč

 

 

 

 

Provozní doba: pondělí- pátek 6 - 17 hod.

Doba parkování [min] Cena VPLv Kč Cena plateb. SMS v Kč

120 13 13

240 26 26

360 39 39     
 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, znichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

1.2.2018

_\

V Praze dne /5.ď.°b19 V Havlíčkově Brodě dne ..Ý/p. (fa/jg

   

 

&quot;M&#39;ě&#39;&quot;t&quot;&quot;i-iáý&#39;r&#39;iěkłiv Brod

&#39;



Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování služeb schválila Rada města Havlíčkův

Brod v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků na

svém zasedání dne 29.1.2018 usnesením číslo 45/18.

V Havlíčkově Brodě dne 29.1.2018

\
l

Ň
/

Mgr.
.Šín

Tecl, MBA

osta

 


